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 y Yukarıda yazılı fiillerle verginin ziyaa uğratıldığının tespit edilmesine bağlı 
olarak tarh edilen verginin

 ຈ Gecikme faizi ve gecikme zammının tamamı
 ຈ Kesilen cezaların yarısı ve buna isabet eden gecikme zammının; soruşturma 

evresinde ödenmesi halinde verilecek ceza yarı oranında

kovuşturma evresinde hüküm verilinceye kadar ödenmesi halinde ise verilecek 
ceza üçte bir (1/3) oranında indirilir.

Tarh edilen vergi ve vergi aslına bağlı olarak kesilen cezanın bulunmadığı durumlarda 
verilecek ceza yarı oranında indirilir.

 y Yukarıdaki fıkralarda belirtilen ceza indiriminden faydalanabilmek için vergi 
mahkemesinde

 ຈ Dava açılmaması
 ຈ Açılmışsa feragat edilmesi
 ຈ Kanun yollarına başvurulmaması
 ຈ Kanun yollarına başvurulmuşsa vazgeçilmesi şarttır.

Belirtilen suçların birden fazla takvim yılı veya vergilendirme dönemi içinde aynı suç 
işleme kararının icrası kapsamında işlenmesi halinde, Türk Ceza Kanununun 43 üncü 
maddesinde yer alan Zincirleme suç hükümleri uygulanır.
Kaçakçılık suçlarını işleyenler hakkında yukarıda yazılı cezaların uygulanması vergi 
ziyaı cezasının ayrıca uygulanmasına engel teşkil etmez.

 y YANILTICI BELGE: Gerçek bir muamele veya duruma dayanmakla birlikte bu mu-
amele veya durumu mahiyet veya miktar itibariyle gerçeğe aykırı şekilde yansıtan 
belgedir.

 y GİZLEME: Varlığı noter tasdik kayıtları veya sair suretlerle sabit olduğu halde, in-
celeme sırasında vergi incelemesine yetkili kimselere defter ve belgelerin ibraz 
edilmemesi, gizleme olarak kabul edilir.

 y 2 YILDAN 8 YILA KADAR HAPİS CEZASI ÖNGÖRÜLEN KAÇAKÇILIK SUÇ-
LARI

 ຈ Hazine ve Maliye Bakanlığı ile anlaşması bulunan kişilerin basabileceği belge-
leri, Bakanlık ile anlaşması olmadığı halde basanlar 

 ຈ Bu belgeleri bilerek kullananlar

 y 3 YILDAN 8 YILA KADAR HAPİS CEZASI ÖNGÖRÜLEN KAÇAKÇILIK SUÇ-
LARI

 ຈ Vergi kanunları uyarınca tutulan veya düzenlenen ve saklama ve ibraz mecbu-
riyeti bulunan defter, kayıt ve belgeleri yok edenler

 ຈ Defter sahifelerini yok ederek yerine başka yapraklar koyanlar veya hiç yaprak 
koymayanlar


